
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Степановская средняя общеобразовательная школа имени Ильи Соломоновича 

Артищева Оренбургского района» Оренбургской области

ПРИКАЗ

«13» сентября 2024 г. №268

Об утверждении графика оценочных процедурна 
I полугодие 2024-2025 учебного года 

в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным 
общеобразовательным программам, в целях исполнения рекомендаций по 
упорядочиванию оценочных процедур, на основании решения педагогического совета 
(протокол от 28.08.2024 г. №1) 

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 
(Приложение 1 - НОО; Приложение 2 - ООО; Приложение 3 - ООО).

Учителям начальных классов и учителям-предметникам при реализации графика 
учитывать следующее: график оценочных процедур должен соответствовать записям в 
классном журнале, рабочим программам по учебному предмету.

;анного прикдза оставляю за собой.

2.

3. Контроль ИС]
>.'А.ИЯ OPtf,

-^4? <-

Директор
о МБОУ 

«С-'.ег.аиоо-' 
гОШ имеч1 

И.С.

'"''‘lusiri'l'-

о

ъ’

Л'/

Шатохина Т.П.

>
■J

1



№

1
2
3
4
5
6
1
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
21
28
29
30

31

32

33

34

35
36
37
38
39
40
41

Приложение 2 к приказу№268 
от 13.09.2024 года

Г рафик оценочных процедур в 5-9 классах 
2024/2025 учебного года на I полугодие 

МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. Артищева»

Предмет Класс

русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
литература 
литература 
литература 

русский язык

русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
математика 
математика 
математика 
математика 
математика 
математика 
математика

наглядная геометрия

математика

математика

математика

математика

математика
вероятность и статистика
_______ алгебра_______
_______ алгебра_______
______ алгебра_________

алгебра 
геометрия 
геометрия

6 
6 
1_ 
7 
2 
7 
7 
1_ 
1_ 
1_ 
1_ 
1_ 
1_
8

8
8
8
9
9
5
5
5,.-.
И. 
М

54
54 
-ф-

6^
4 1 

Я

6?

6
1

1. 
t 
1_ 
7 
7 
7_ 
7

Оценочная 
процедура. Форма 

диктант 
диктант 
диктант 

______диктант______ 
контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 

сочинение
сочинение
сочинение
сочинение
изложение
сочинение
сочинение 
сочинение 

диктант 
сочинение- 

рассуждение 
сжатое изложение 
сжатое изложение 

в формеОГЭ 
в форме ОГЭ 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Входная контрольная 
______ работа______  
Контрольная работа

_______ №1
Контрольная работа 

_______ №2________ 
Контрольная работа 

№3_
Контрольная работа 

_______ №4________ 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа

Дата 
проведения 
12.09.2024 
16.12.2024 
11.09.2024 
20.12.2024 
09.09.2024 
28.11.2024 
26.12.2024 
12.09.2024 
30.09.2024 
10.10.2024 
17.12.2024 
21.11.2024 
27.09.2024 
15.10.2024 
12.11.2024 
11.09.2024

23.09.2024
14.10.2024 

28.окт
19.09.2024
11.12.2024
24.09.2024
16.10.2024
07.11.2024
18.11.2024
26.11.2024
04.12.2024
19.12.2024
01.10.2024

13.09.2024

02.10.2024

14.10.2024

21.11.2024

16.12.2024
27.12.2024
19.09.2024
24.10.2024
02.12.2024
16.12.2024
27.09.2024
19.11.2024



42

43
44
45
46
47
48
49

'_____ алгебра_______
_______ алгебра_______  

алгебра
геометрия 
геометрия 

вероятность и статистика 
Практическая геометрия

8

8

8
8

математика
50
51

алгебра
9
9

математика
52
53
54

геометрия 
информатика

9
9
8

55

56
57

58
59

60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

75

76

77

78

информатика

информатика
информатика

информатика 
физика

физика 
физика

физика 
физика 

биология 
биология 
биология 
биология 
биология 
биология 
биология 
биология 
биология

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

8

8_
9

9
7

8

9

5 
6 

5^6
4-

1.
1
»
I
-5 -1—

2
1
■'S

5

6(1 группа)

6(1 группа)

6(1 группа)

Входная контрольная 
_______работа______  

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
практическая работа 

тренировочное 
мероприятие в форме 

________ОГЭ_______  
контрольная работа 

тренировочное 
мероприятие в форме 

_______ ОГЭ_______  
контрольная работа 

Входное тестирование 
Контрольная работа 

________ №1________  
Контрольная работа 

________ №2________  
Входное тестирование 

Контрольная работа 
________ №1________  

контрольная работа 
Входная контрольная 

_______работа_______ 
контрольная работа 

Входная контрольная 
______ работа_______ 

контрольная работа 
тест 
тест
тест
тест
тест
тест
тест
тест

тест_______
Контрольная работа. 
_______ Тест_______ 
Контрольная работа. 
_______ Тест_______ 
Контрольная работа. 
_______Тест_______ 
Контрольная работа. 
_______Тест_______  
Контрольная работа. 
_______Тест_______ 
Контрольная работа. 
_______Тест_______ 
Контрольная работа. 
_______Тест_______ 
Контрольная работа.

Тест

18.09 2024 
07.11.2024 
12.12.2024 
11.10.2024 
10.12.2024 
04.12.2024 
25.10.2024

27.09.2024
04.12.2024

27.11.2024
06.12.2024
17.09.2024

08.10.2024

26.11.2024
16.09.2024

16.12.2024
07.10.2024

13.09.2024
13.12.2024

20.09.2024
18.11.2024
10.09.2024
11.09.2024
24.12.2024
11.09.2024
03.12.2024
03.09.2024
24.12.2024
11.09.2024
26.12.2024

27.09.2024

18.10.2024

22.11.2024

06.12.2024

27.12.2024

02.10.2024

20.11.2024

15.10.2024
79



80
04.12.2024

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103
104
105
106
107
108
109
ПО
111
112

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык 
английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

английский язык

история 
история 
история 
история 
история 
история 
история 
история 
история 

общество

6 (1 группа)

6(1 группа)

6(2 группа)

6(2 группа)

6(2 группа)

6(2 группа)

6(2 группа)

5

5

5

7(1)

7(1)

7(1)

7(2)

7(2)

8(1)

8(iy

8(2)i
а 

8(2>j 

9(1^
т-

9(l)j 
-i

9(2У

9(2Я
5 .  г
6 у
6
7 1
7 -
8
8
9
9
7

Контрольная работа. 
_______ Тест_______  
Контрольная работа.

_______ Тест_______  
Контрольная работа.

_______ Тест_______  
Контрольная работа.

_______ Тест_______  
Контрольная работа.

_______ Тест_______  
Контрольная работа.

_ ______ Тест_______  
Контрольная работа.

_______ Тест_______  
Контрольная работа в 
____ форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
Контрольная работа в 

форме теста 
контрольная работа 

входная контр.работа 
контрольная работа 

входная контр.работа 
контрольная работа 

входная контр.работа 
контрольная работа 

входная контр.работа 
контрольная работа 

входная контр.работа

24.12.2024

03.10.2024

15.10.2024

21.11.2024

05.12.2024

24.12.2024

24.09.2024

12.11.2024

23.12.2024

27.09.2024

22.11.2024

27.12.2024

02.10.2024

27.11.2024

15.10.2024

20.11.2024

14.10.2024

19.11.2024

07.10.2024

02.11.2024

08.10.2024

03.11.2024
28.11.2024
16.09.2024
25.11.2024
16.09.2024
20.11.2024
19.09.2024
21.11.2024
19.09.2024
20.11.2024
24.09.2024



113
114
115
116
117
118

общество 
общество 
общество 
общество 
общество

2
2
9
9
9

119

120

121

ОДНКНР

ОДНКНР

ОДНКНР

ОДНКНР

г) р,
х

4
4
1»'

5

5

6

6

контро.пьная работа 
входная контр.работа 
входная контр.работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
Контрольная работа 

_______ №J________ 
Контрольная работа 

_______ №2_______  
Контрольная работа 

_______ №J________ 
Контрольная работа 

№2

19.11.2024
10.09.2024
26.09.2024
10.10.2024
05.12.2024

24.10.2024

26.12.2024

23.10.2024

25.12.2024


